
Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 10. juni 2021 kl. 18.00 på forsamlingshuset 

 

Tilstede: Elise Tetlimo, Knut Landsem, Berit Ramdahl, Ola Gunnar Hjellup, Cato Engebretsen, Cecilie 

Balvold, Line M. R Fjeldahl og Paul Johansen 

 

 

Sak 26/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Forslag til vedtak: Innkallingen og sakliste med en eventueltsak godkjennes. 

 

 

Sak 27/21 Gjennomgang av post og referatsaker 

Gjennomgang av post og referater 

- Ansatte 

o Svanhild Sveaas Skrødal går av med pensjon 1. juli. Anita Nesset Kristiansen startet 

som kirkeverge 1. juni med 1 måned overlapping. Avskjed for Svanhild torsdag 17. 

juni i Stranda menighetshus. 

- Konfirmanter 

o Konfirmasjonsgudstjenester 2021. Det er kommet bare positive tilbakemeldinger på 

måten årets konfirmasjonsgudstjenester ble gjennomført på. Kanskje kan noe av 

dette videreføres når vi får «normale» tilstander igjen. 

o Informasjonsmøte for konfirmanter 2022 og foresatte den 15. juni kl. 18 i Leksvik 

kirke. Påmelding åpner 17. juni kl. 7. 

- Oppdatering smittevernregler 

- Brev ang. begravelsesturnus. Line har mottatt svarbrev fra prosten. Hovedinntrykket er at 

ordningen som nå gjelder videreføres inntil videre. Cato ga uttrykk for at ordningen er lite 

tilfredsstillende, og har tydelig gjort dette klart overfor prosten. 

- Fellesrådsmøte. Siste møte avlyst  

Vedtak: Post og referatsaker tas til etterretning 

 

 

Sak 28/21 Regnskap Blomsterfond 

Blomsterfondene for Leksvik og Stranda er organisert på en annen måte enn de andre 

blomsterfondene. Det er kanskje ønskelig at alle fondene innen kommunen gjør ting på samme måte. 

 

Vedtak: Berit undersøker videre hvordan de andre blomsterfondene i kommunen er organisert, 

hvilke oppgaver de tillegges, hvordan regnskap føres osv. 

 

 

Sak 29/21 Tildeling av takkoffer høst 2021 

Elise har satt opp et forslag med offertildeling til høstens gudstjenester 

 

Vedtak: Takkoffer tildeles slik Elise har foreslått, med følgende endringer:  

Ved gudstjeneste 25/7 tildeles takkofferet Menighetens misjonsprosjekt 

Ved gudstjeneste 17/10 tildeles takkofferet TV-aksjonen 



Ved gudstjeneste 24/12 kl. 14:00  tildeles takkofferet Frelsesarmeen 

Ved gudstjeneste 24/12 kl. 16:00 tildeles takkofferet Kirkens nødhjelp 

Ved gudstjeneste 25/12 tildeles takkofferet Blå Kors 

 

 

Sak 30/21 Revidering av trosopplærings- og diakoniplan 

Med ny sokneprest, diakonimedarbeider og endring i trosopplæringsstilling ønsker de nevnte å gå 
over trosopplæringsplanen og diakoniplanen, og tilpasse de til nåværende ansatte og deres 
egenskaper. Menighetsrådet mener at en bør gå gjennom planene og finne ut hva  som fungerer og 
hva som ikke fungerer. En bør ta ut ting som ikke har fungert og satse videre på ting som har hatt 
positiv betydning og vært til nytte. 
 
Vedtak: Menighetsrådet oppfordrer utvalgene til å gå gjennom planene og foreslå eventuelle 

endringer. Saken tas opp på menighetsrådsmøtet i november. Elise sørger for at utvalgene får 

beskjed.  

 

 

Sak 31/21 Møteplan høsten 2021 

 
Vedtak: Menighetrådsmøtene høsten 2021 holdes: 

Torsdag 2. september , torsdag 7. oktober, torsdag 4. november og torsdag 2. desember. 

Alle møtene starter kl. 18:00. 

Cecilie ønsker å stå for åpningen på møtet 2. september 

 

Sak 32/21 Eventuelt  

Berit orienterte om at hun melder flytting til annen kommune og kan derfor ikke være medlem av 

Leksvik menighetsråd. 

 

Vedtak: Det må velges nytt medlem for Berit Ramdahl på møtet 2. september 

 

 

Paul(ref.) 

 


